

1	2	3	4	5	6	7
	1111222 00007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	800,00	808,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,60	1,62
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	215,00	1,09
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	7,00	0,01
	28741158 02013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	0,50	2,02
	28741158 40602	Piulita M20	kg	4,0000	30,00	121,20
	28741158 83700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,10	0,40
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
22	RpEB 01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 3x1.5 mmp	m			17,91 4,04
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	57,66	4,04
	27221031 07001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	12,00	13,60
	24132173 00101	Clema de legatura	buc	0,0500	5,00	0,28
23	RpEB 01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 3x2.5 mmp	m			22,44 4,04
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	57,66	4,04
	27221031 07001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	16,00	18,13
	24132173 00101	Clema de legatura	buc	0,0500	5,00	0,28
24	08-03- 591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 017,07 2 277,57
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,57
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	25,00	25,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	2 500,00	2 575,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	100,00	11,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
25	RpEE0 3A	Montarea prizelor	buc			72,24 17,87
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	28112363 11002	Corp de iluminat 4x18W	buc	1,0000	2,00	2,00